

Accesorii de birou

I.D.: 70056001

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.686,50 RON - 1.686,50 RON

Descriere: 1.CAPSE 24/6 NOKI BUC 10* 0.85 =8.50 1.62 10.12 2.BANDA CORECTOARE 5MM*8M COVER UP DELI BUC 10 *4.00 =40.00 7.60 47.60 3.MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 5 *3.50= 17.50 3.33 20.83 4.FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 16 *7.5 =120.00 22.80 142.80 5.PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 10* 2.50 =25.00 4.75 29.75 6.AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 33 *1.50 =49.50 9.41 58.91 7.PIX K15 ALBASTRU SCHNEIDER BUC 235 *1.60 =376.00 71.44 447.44 8.CUTIE ARHIVARE BUC 150* 7.00 =1050.00 199.50 1249.50 Total FARA TVA :1686.50 TOTAL TVA INCLUS:2006.95
